LONERNA 1.3.2013-28.2.2014/ 1.4.2013-31.3.2014 Befil PALKAT 1.3.2013-28.2.2014/ 1.4.2013-31.3.2014 Paallyst6

Garantilén 1:1 Takuupalkka 1:1

Befdlhavare 3589,08 Paallikko 3589,08

Overstyrman 2627,36 Yliperdmies 2627,36

| styrman 2224,69 | perdmies 2224,69

Maskinchef 3235,01 Konepaallikko 3235,01

| maskinmastare 2627,36 | konmestari 2627,36

Batsman AT 2040,27 Pursimies YT 2040,27

Matros AT 1946,42 Matruusi YT 1946,42

Vaktman 1825,16 Vahtimies 1825,16

Kockstuert 2041,95 Kokkistuertti 2041,95

Garantilén 2:1 Takuupalkka 2:1

Vid avldsning erlaggs en garantilon som erhalls genom att Vuorottelussa 2:1 maksettava takuupalkka saadaan kertomalla
multiplicera det i tabellen "Garantilon 1:1" motsvarande taulukon "Takuupalkka 1:1" vastaava takuupalkka luvulla 1,23.

beloppet med 1,23.

Overtidsersittning: Ylityékorvaus:

Vardagsovertid 1/106 av garantilénen utan alderstilligg Arkiylityo 1/106 takuupalkasta ilman ilalisia
(gdller ej befdlhavaren) (ei koske paallikkod)

Helgdagsovertid 1/67 av garantilonen utan alderstilligg Pyhaylityo 1/67 takuupalkasta ilman ikalisid
(galler ej befalhavaren) (ei koske paallikkdd)




Eurobundna tilldgg:

Stopptorn Vardag
24,27
39,74

Enhetsbefalstilklagg

Befdlhavarens enhetsbefaisvakt
Maskinchefens klassificeringstillagg
Maskinchefens inspektionstillagg

Ship Security Officer (SSO)

- pa fartyg utan farligt gods certifikat

- pa fartyg med farligt gods certifikat
Befdlets examenstillagg
Slutexamenstillagg (I styrm./I maskinm.)
Kockstuerts serveringstillagg

Tillfdlliga matgaster

Manskapets praktikanthandledartillagg
Taxikostnader (hyrbil} hogst
Naturaformansersattning/semester

Sondagar & helgdagar
29,44 (utlandsk hamn)
49,06 (finsk hamn)
282,58 €/man
27,37 €/v,43,16 €/h
32,88 €/enhet
10,94 €/slackare
23,63 €/man
59,09 €/man
56,03 €/man
98,84 €/man
2,91  €/passagerare
0,95 €/gast
3,91 €/dag
42,03 €/gang
21,70 €/dag

Euromairaiset lisit:

"Stopptorni” Arkisin
24,27
39,74

Yhtendispaallystélisa

Paallikon yhtenaispaallystdvahti
Konepaallikon luokituslisd

Konepdaallikdn tarkistuslisd

Ship Security Officer (SSO)

- aluksella ilman vaarallisen lastin sert.

- aluksella jolla on vaarallisen lastin sert.
Paallyston tutkintolisa

Loppututkintolisa (I perdam./I konemest)
Kokkistuertin tarjoilukorvaus

Tilapéiset ruokavieraat

Miehistén korvaus harjoittelijan ohjaam.
Vuokra-autokulut enintaan
Luontoisetukorvaus/vuosilomalla

Sunnuntaisin & pyhésin
29,44 (ulkomaan satama)
49,06 (Suomen satama)

282,58
27,37
32,88
10,94

23,63
59,09
56,03
98,84
2,91
0,95
3,91
42,03
21,70

€/kk

€/v, 43,16 €/t
€/laite
€/sammutin

€/kk

€/kk

€/kk

€/kk
€/matkustaja
€/vieras
€/péiva
€/kerta
€/pdiva




FINLANDS SKEPPSBEFALSFORBUND

Utrikesfartens l6ner 1.4.2013

DWT/ IHK Befdlhavare
Under 12999 3717,81
13000 -29999 3833,44
30000 -79999 4014,31
80000 -159999 4188,81
160000- 4369,24
EUROBELOPPEN

Befalhavare

Styrmén

oceantillagg
uniformstillagg

radiotelefonskotartillagg
Ersattning for kost och logi

Passagerarfartygstillagg

oceantillagg

uniformstillagg

vaktskiftsarbetstillagg

lastningsovervakningstillagg

radiotelefonskétartillagg

automationstillagg

Ersattning for kost och logi

- om arbetstagare inte bereds kost och logi

- i Finland
- utomlands
- logiersattning

Overstyrman
2025,32

2103,99
2231,78
2333,78
2446,83

I-Il styrman
1840,87

1840,87
1895,50
1990,05
2098,39

98,78
20,36
48,83

Se styrménnen!

199,70
80,11
72,24
20,36

1,03
1,62

4,16

48,83
16,76

29,60
55,72
enligt rakning



Ersattning for naturaformaner

- under vederlagsledighet, semester och sjukdom
( - kosterséttning
{ - logierséttning

Stopptdrnsersattning

- vardag

- sOn- och helgdag

- vardag i Finland

- sO6n- och helgdag i Finland

Passagerarfartygstillagg
Linjelotstillagg

Lotsningstillagg (fast tillagg)

Taxiersattning

Skolnings-och examenstilliqq

Skolningstilligg: At de sjokaptens- och ingenjérsstuderande, som bedriver eller slutfort
sina studier vid yrkeshdgskola och som erhallit vaktstyrmans eller

vaktmaskinmastares behdrighetsbrev erlaggs ett separat skolningstilligg

Detta tillagg forsvinner inte da vaktstyrman eller vaktmaskinmastareerhaller
ett hogre behorighetsbrev.

Tillagget erlaggs saval under arbets-som under ledighetsperioden.

Examenstilligg: Atstyrman eller maskinméstare,somavlagt sjokaptens-eller ingenjors-
examen vid yrkeshégskola, erldggs ett separat examenstillagg manatligen:

Detta tillagg m_._m@mm inte at styrman eller maskinmastare ifall dessa enligt I6netabellen
erhaller SKB-eller OMB-kompetenstilldgg. Tilldgget betalas inte heller at beféalhavare,
maskinchef eller Gverstyrman.

Tillagget erlaggs under arbetad saval som under ledig period.

21,70
14,51
7,18

24,29
29,22
39,53
48,83

42,36

87,60
96,79
69,52

42,03

56,03

98,84

~




FINLANDS SKEPPSBEFALSFORBUND

PASSAGERARFARTYG 1.4.2013
Befdlhavare

DWT IHK 0...3ar 3...5ar 5ar

12999 4152,27 4218,82 4287,13
13000 -29999 4261,06 4330,05 4399,69
30000- 4369,91 4441,07 4511,36

Overstyrman
12999 2258,96 2314,44 2370,17
13000 -29999 2315,97 2372,80 2429,52
30000- 2373,43 2431,51 2490,44

I-1l styrman

12999 1941,69 1992,36 2045,17
13000 -29999 1985,96 2038,40 2093,05
30000- 2030,13 2085,24 2143,38

Pa passagerarfartyg som inte kan godkénnas i paralleliregistret betalas ett separat tillagg, vars
storlek &r 92,74 euro i manaden fr.o.m. den 1.4.2013.

Sjukskétare

Garantilon 2834,97
Overtidserséttning

- vardagstimme 19,00
- helgdagstimme 30,61

Berakningsgrunden for den lediga perioden &r 80 % fr.o.m. den 1.1.1998.

Pa passagerarfartyg som inte kan godkénnas i parallellregistret betalas ett separat tilligg, vars
storlek ar 92,74 euro i manaden fr.o.m den 1.4.2013.

At den som skoter sikerhetschefens uppgifter ombord pa fartyget i enlighet med ISPS-koden,
tillhérande skepps- eller maskinbefalet, erlaggs ett skilt tillagg, vars storlek ar

a) pa passagerarfartyg (SOLAS-definition) 118,17 €/ man,

b) pa tankfartyg samt lastfartyg, vilka har certifikat for farligt gods, 59,09 €/man

och c¢) pa ovriga fraktfartyg 23,62 €/man.

Tillagget erlaggs ej pa fartyg, som har en skild styrman eller maskinmastare, som ej gar vakt.




FINLANDS SKEPPSBEFALSFORBUND

GARANTILONEBILAGA 1.4.2013
RO-RO O.A. FARTYG

25 timmar 50 timmar 60 timmar 70 timmar 80 timmar
Befdlhavare
-12999 3717,81 37117,81  3717,81  3717,81 3717,81
13000 -29999 3833,44 3833,44 383344 3833,44 3833,44
30000 -79999 4014,31 4014,31  4014,31  4014,31 4014,31
80000 -159999 4188,81 4188,81 4188,81 4188,81 4188,81
160000- 4369,24 4369,24  4369,24  4369,24 4369,24
Overstyrman (SKB)
-12999 2357,45 2614,85 272012  2825,38 2930,64
13000 -29999 2450,79 2718,26  2827,93  2937,56 3103,03
30000 -79999 2600,17 2884,08 3000,85 3117,64 3293,65
80000 -159999 2719,58 3017,08  3139,09 3261,10 3445,08
160000- 2852,34 3164,72  3292,57 3420,40 3613,23
2131,05 2363,50 2458,57 2553,62 2697,20
13000 -29999 2131,05 2363,50 2458,57 2553,62 2697,20
30000 -79999 2198,80 2438,71  2536,74 2634,75 2782,83
80000 -159999 2315,02 2567,64 2671,37 2775,10 2931,56
160000- 2443,98 2711,07  2820,62 2930,14 3095,34
I-Il styrman
-12999 2031,07 2252,73  2343,22 2433,64 2570,34
13000 -29999 2031,07 2252,73  2343,22 2433,64 2570,34
30000 -79999 2095,51 2324,24 2417,66  2511,08 2652,21
80000 -159999 2206,28 2447,04 254562 2644,20 2793,03
160000- 2329,06 2583,89  2688,05 2792,20 2949,42
At styrman som kér 00-04 vakten betalas fran den 1.4.2013 6,80 /dygn

nar fartyget ar i EQ-lage.
Ifall ett annat vaktsystem anvands ombord, betalas tillagget at den styrman, under vars
vakt stérsta delen av namnda vakt infaller.



FINLANDS SKEPPSBEFALSFORBUND
GARANTILONEBILAGA 1.4.2013

TANKFARTYG
25 timmar 50 timmar 70 timmar 80 tuntia
Befdlhavare
-12999 4089,59 4089,59 4089,59 4089,59
13000 -29999 4216,78 4216,78 4216,78 4216,78
30000 -79999 4415,73 4415,73 4415,73 4415,73
80000 -159999 4607,70 4607,70 4607,70 4607,70
160000- 4806,15 4806,15 4806,15 4806,15
Overstyrman (SKB)
-12999 2589,01 2872,72 3104,03 3278,66
13000 -29999 2691,53 2985,97 3227,40 3409,43
30000 -79999 2856,09 3169,13 3425,44 3618,68
80000 -159999 2987,29 3315,24 3583,15 3785,19
160000- 3133,41 3477,36 3758,63 3970,69
Overstyrman (SKB) gas-/kemikalietanker
-12999 2691,97 2975,68 3207,23 3383,95
"13000 -29999 2798,66 3093,31 3334,07 3517,80
30000 -79999 2968,87 3282,38 3538,45 3733,72
80000 -159999 3105,36 3431,11 3705,64 3913,30
160000- 3256,73 3600,90 3881,99 4096,30
I-ll styrman (SKB)
-12999 2339,81 2595,73 2804,92 2962,82
13000 -29999 2339,81 2595,73 2804,92 2962,82
30000 -79999 2414,82 2678,17 2894,60 3057,50
80000 -159999 2542,21 2820,70 3048,33 3220,06
160000- 2684,32 2978,39 3218,72 3400,04
I-1l styrman
-12999 2230,62 2474,02 2673,10 2823,43
13000 -29999 2230,62 2474,02 2673,10 2823,43
30000 -79999 2301,03 2552,96 2758,21 2908,41
80000 -159999 2422,93 2687,82 2904,92 3068,67

160000- 2558,21 2838,69 3066,97 3239,38 ;




At styrman som kér 00-04 vakten betalas fran den 1.4.2013 6,80 €

/dygn
nar fartyget ar i EO-lage.

Ifall nagot annat vaktsystem anvands ombord, betalas tilldgget at den styrman, under vars
vakt storsta delen av namnda vakt infaller.




SUOMEN LAIVANPAALLYSTOLIITTO

.c__ao_.:mmls._:wm:mmms wm_xmn ‘_.A...No._ 3

DWT/ IHV

Under 12999
13000 -29999
30000 -79999
80000 -159999
160000-

EUROMAARAISET LISAT
Paallikot

\valtamerilisa

|virkapukulisa

‘radiopuh.hoitlisd

. Hgmﬁx:mnm%m..m_cm__mm
Peramiehet

.<m_8.3.m_._=m.m

”<__.xm.@c_€__.mm

\vahtivuorotyélisa

lastinkas. valvontalisa |

Paallikkd |
3781
3833,44
4014,31
4188,81
4369,24

|Korvaus ravinnosta ja asunnosta |

|Yliperamies
| 2025,32 184087 | | -

2103,99 | 1840,87 |

2231,69 189550
| 2333,78 | 1990,05
' 2446,83 2098,39

— 1 98,78
i 203

T a883 o

kts.peramiehet

199,70

80,11
72,24

20,36

1,03 |
1,62

416 |




radiopuh.hoit.lisd . . 48,83
‘automaatiolisa . . 16,76

Korvaus ravinnosta ja asunnosta
- ellei tydntekijélle varata asuntoa ja ruokaa

' - Suomessa 29,60
- ulkomailla | - 85,72
- asuntokorvaus . . . laskun mukaan
Luontoisetukorvaus
- vastikevapaan, vuosiloman ja sairauden aikana | 21,70
( - ravintokorvaus . . . 14,51
( - asuntokorvaus . . 7,18

|J&amisvuoroliséd

ark | | 2429
- sun. - ja pyhapaiva . . . 29,22
- arki Suomessa . 39,53
| - sun.- ja pyhapéiva Suomessa . 48,83
‘Matkustaja-aluslisd _ _ 42,36
Linjaluotsilisa 87,60
_ _ _ 96,79
Luotsilisa (kiintea lisd) . . . . 69,52
Taksikulut _ . 42,03

Koulutus- ja tutkintalisa

Koulutuslisi: Niille merikapteeni- ja insinédriopiskelijoille, jotka opiskelevat
tai ovat valmistuneet ammattikorkeakoulussa ja jotka ovat saaneet vahtiperédmiehen
tai vahtikonemestarin patevyyskirjanmaksetaan erillinen koulutuslisa. 56,03




Tama lisa ei poistu,kun vahtiperamies tai vahtikonemestari saa ylemman patevvyyskirjan.

Lisa maksetaan seké tyd- etté vapaajaksolta.|

Tutkintolisi: Peramiehelle tai konemestarille, joka on suorittanut Bm:xmvﬁoo:_:-

tai insindoritutkinnon ammattikorkeakoulussa, maksetaan yksi erillinen tutkintolisa _Accxmcm_zm_:
98,84

Lisaa ei makseta peramiehelletaikonemestarille mikali nama saavat |

palkkataulukon mukaisen MKK- tai YKK- vm6<§m__mmx038xmlm:lr_lmmm ei 3<0mxmm:

makseta vmm___xo__m konepadllikdlle tai yliperdmiehelle.

Lisa maksetaan seké tyd- etté vapaajaksolta.

SUOMEN LAIVANPAALLYSTOLIITTO

MATKUSTAJA-ALUKSET 1.4.2013

Paillikké | 1 ) I
DWTIHK | 0.3v _ 3..5v v T
12999 | 415227 | 421882 | 4287,13 | -
13000 -29999 | 4261,06 | 4330,05 | 4399,69
30000- . | 4369,91 | | 4441,07 - 4511,36
Yliperimies | -
i 12999 | 2258,96 | 231444 237017
13000 -29999  2315,97 | | 237280 | 242952
30000- 237343 243151 | 249044 |
I-l perdmies
120909 194,69 | 199236 | 204517 |
13000 -29999 1985,96 2038,40 2093,05




30000- . - 2030,13 2085,24 - 2143,38

Matkustaja-aluksissa, joita ei voida hyvaksya rinnakkaisrekisteriin maksetaan erillinen lis3,
jonka suuruus on 92,74 euroa kuukaudessa 1.4.2013 ldhtien.

Sairaanhoitaja

Takuupalkka _ 2834,97
Ylityokorvaus .

- arkitunti 19,00
- pyhatunti . . 30,61

Vapaa-ajan laskentaperuste on 80 % 1.1.1998 Iahtien.

Matkustaja-aluksissa, joita ei voida hyvaksya rinnakkaisrekisteriin maksetaan erillinen lisa,
jonka suuruus on 92,74 euroa kuukaudessa 1.4.2013 |ahtien.

ISPS-koodin mukaisia aluksen turvapaéllikdn tehtavia hoitavalle kansi- tai konepaallystéon
kuuluvalle maksetaan erillinen lis3, jonka suuruus on

a) matkustaja-alukselle (SOLAS-maaritelma) 118,17 €/kk,

b) sdilidaluksella seka rahtialuksella, jolla on vaarallisten lastien sertifikaatti, 59,09 € / kk

ov. muulla rahtialuksella 23,62 €/kk

Lisaa ei makseta alukselila, jossa on tehtavaan erikseen palkattu peramies tai konemestari, joka ei
kdy vahtia.




TAKUUPALKKALIITE 1.4.2013
RO-RO Y.M. ALUKSET

SUOMEN LAIVANPAALLYSTOLITTO

. |25 tuntia 50 tuntia 60 tuntia_ 70 tuntia 80 tuntia
Paallikko |
12999 - 3717,81 3717,81 | 3717,81 | 3717,81 | 3717,81
13000 -29999 | 3833,44 3833,44 | 383344 | 383344 | 3833,44
30000 -79999 - 4014,31 4014,31 | 4014,31 | 4014,31 | | 4014,31
80000 -159999 | | 418881 | 4188,81 418881 418881 4188,81 |
~ 160000- 4369,24 4369,24  4369,24 436924 4369,24
Yliperdmies (MKK ) )
-12999 | 2357,45  2614,85 | 2720,12 | 282538 | 2930,64
13000 -29999 | - 2450,79 2718,26 | 2827,93  2937,56 3103,03
30000 -79999 | | 2600,17 | £ 2884,08 | 3000,85 3117,64 3293,65
80000/-159999 | 2719,58 3017,08  3139,09 3261,10 3445,08
160000- , | 2852,34 3164,72 | 3292,57  3420,40 3613,23
I-ll perdmies (MKK) 3 T
-12999 | | 213105~ 2363,50 245857 2553,62 | 2697,20
13000 -29999 | | 2131,05 2363,50 | 2458,57 2553,62 2697,20
30000 -79999 | 2198,80 ) | 2438,71  2536,74  2634,75 2782,83
80000 -159999 | 231502 | 2567,64  2671,37 277510 2931,56 |
160000-| . | 2443,98 | 2711,07 | 2820,62 2930,14 | 3095,34
I4l perimies 1 1 1
12999 | | 2031,07 | 225273 | 234322 243364 | 2570,34
13000 -29999 | 2031,07 | | 2252,73 | 2343,22 | 243364 | 2570,34
30000 -79999 2095,51 2324,24 | 2417,66  2511,08 2652,21

p—



80000 -159999 | " 2206,28 | | 2447,04 | 254562 | 2644,20 2793,03
160000- | 2329,06

| 2583,89  2688,05 2792,20 | | 2949,42

00-04 vahtia ajavalle perdmiehelle maksetaan 1.4.2013 lukien

kun alus on EOQ-tilassa.

| [ 680€NK

Mikali aluksella ajetaan muuta vahtijérjestelmaa, maksetaan lisa sille peramiehelle, jonka vahtin |
sisaltyy suurin osa ko. vahdista.

SUOMEN LAIVANPAALLYSTOLIITTO

TAKUUPALKKALIITE 1.4.2013

SAILIOALUKSET

25 tuntia 50 tuntia 70 tuntia 80 tuntia
Paillikko

-12999 408959 | 408959 | | 4089,59 | [4089,59
13000 -29999 4216,78 a21678 | 421678 | 421678
30000 -79999 441573 aa1573 441573 [ 4415,73
80000 -159999 4607,70 | | 4607,70 | | 4607,70 | | 4607,70
160000- 4806,15 | ' 4806,15 480615 | 4806,15

Yliperamies (MKK




-12999
13000 -29999
30000 -79999
80000 -159999
160000-

2589,01
2691,53

2856,09
2987,29

3133,41

Yliperdmies (MKK) kaasu-/kemilaalitankkeri

-12999
13000 -29999
30000 -79999
80000 -159999
160000-

I-1l perédmies (MKK)

-12999
13000 -29999
30000 -79999
80000 -159999
160000-

I-ll perdmies

-12999
13000 -29999
30000 -79999
80000 -159999
160000-

kun alus on EO-tilassa.

2691,97
2798,66
2968,87
3105,36

3256,73

2339,81
2339,81

241482

254221
2684,32

2230,62
2230,62

12301,03

2422,93
2558,21

| 2872,72
2985,97

3169,13

3315,24
3477,36

2975,68
3093,31
3282,38
3431,11
3600,90

 2595,73
2595,73

2678,17

2820,70
2978,39

2474,02
247402
2552,96
2687,82

2838,69

00-04 vahtia ajavalle peramiehelle maksetaan 1.4.2013 lukien

3104,03 |

3227,40
342544
3583,15

3758,63

3207,23
3334,07
3538,45
3705,64
3881,99

2804,92
2804,92
2894,60
3048,33
3218,72

2673,10
2673,10
2758,21
2904,92
3066,97

6,80 € |

Mikali aluksella ajetaan muuta vahtijarjestelmaa, maksetaan lisa sille peramiehelle, jonka vahtiin

3278,66
3409,43
3618,68
378519
3970,69

3383,95
3517,80
3733,72
3913,30 |
4096,30

2962,82
2962,82
3057,50
3220,06

3400,04

2823,43
2823,43

290841

3068,67
3239,38




